
 

 

Uchwała Nr 405/LIV/2009 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 września 2009 r.  

 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury 

do X Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 1501/251/09 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie X Edycji Nagrody 

Marszałka Województwa Mazowieckiego, Rada Miasta Ostrołęki uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zgłosić kandydaturę Pani Zofii Stanowskiej do X Edycji Nagrody Marszałka 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                      Ostrołęki 
 
                                                                                                                  Dariusz Maciak 
 

 


